
Příloha č. 3

Smlouva o dílo
Odběratelská TS 22/0,4kV, učiliště Sokolnice

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

r
Smluvní strany

1. Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
zastoupená' Ing Oldřichem životským, ředitelem
se sídlem: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
lČ: 00380407
DIČ: CZ00380407,
kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Nezval, zástupce ředitele
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Brno venkov
č.ú.:

(dále jen ,,objednate/"l

a

2. ENERGPRO s.r.o.
zapsaný:
zastoupený:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
č.ú.:

v OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 75266
Michalem Kučerou, jednatelem
Na výhoně 475, 664 52 Sokolnice
29362776
CZ29362776
Michal Kučera
ČSOB

(dále jen ,,dodavatel"l



Předmět smlouvy

1. Obě smluvní strany výše uvedené se dohodly, že předmětem plněni je výstavba a vybaveni
monolitiské kioskové trafostanice v areálu školy, dle technické specifikace zařIzenI, která je
přilohou smlouvy.

Doba a místo plněni

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo dle ČI. I. této smlouvy v nás|edujÍcÍch termínech.
zahájeni prací: po uzavřeni smlouvy
Dokončení prací, předání a převzetí díla: 31.12.2017

2. Lhůta k provedení díla se prodlužuje, jestliže případné překážky v práci zavinil objednatel
3. Místem plnění je: areál Střední školy elektrotechnické a energetické Sokolnice

IV.
Cena předmětu plnění

1. Cena za realizaci celého předmětu plněn je sjednána dohodou smluvních stran, jako cena
nejvýše přípustná za dodání plnění v celém rozsahu dle této smlouvy a činí:

cena bez DPH (základ pro určenívýše daně) Činí:
sazba DPH:
výše dph:
Cena celkem včetně DPH:

589 900,- KČ
21 %

123 879,- KČ
713 779,- KČ

V.
Platební podmínky

1. Cena předmětu plnění bude uhrazena objednatelem po řádném provedení všech Činností dle této
smlouvy.

2. Podkladem pro zaplacení je daňový doklad - faktura vystavená dodavatelem, která musí
obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené platnými právními
předpisy. Podkladem pro vystaveni faktury je protokol o předání a převzetí plněni vyhotovený dle
ČI. VIII. odst. 2 této smlouvy.

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Dodavatel vystaví objednateli novou fakturu se
správnými údaji, popř. doplní přIlohu podle odst. 2 tohoto článku a dnem jejího doručeni začíná
běžet nová 30 denní lhůta splatnosti.

2



VI.
Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména
nesmí klást zhotoviteli žádné právni a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit
zaměstnancům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.

1.

VIl.
Základni podmínky prováděni díla

Veškerá správní rozhodnutí o přípustnosti stavby zajistí objednatel.

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli montážni pracoviště po podpisu smlouvy.
Splnění tohoto termínu je povinnost, na jejímž splněni je závislé včasné splnění závazku
zhotovení díla. Zhotovitel převezme pracoviště od objednatele formou zápisu
do stavebního deníku.

3. Objednatel zajistí k termínu zahájení montážních prací přístupovou cestu na stavbu.

4. Dodavatel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. je povinen odstraňovat na svoje
náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

5. Dodavatel je povinen vést od zahájeni prací až do doby odstranění vad a nedodělků montážní
deník, který bude uložen na přístupném místě u vedoucího montéra.

VIII.
Bezpečnost práce

1. Za vlastní bezpečnost a používánÍ ochranných pomůcek zaměstnanců dodavatele a jeho
poddodavatelů odpovídá vedoucí montážni čety dodavatele a stavbyvedoucí.

1.

IX.
Předáni a převzetí díla

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením.

2. Nebezpečí Škody na dňčich dodávkách přechází na objednatele v okamžiku jejich předání,
nebezpečí škody na celém díle v okamžiku podpisu zápisu o předáni a převzetí díla.

3. Předání a převzetí díla bude provedeno zápisem mezi dodavatelem a objednatelem.

X.
Záruka za jakost

1. Záruka se poskytuje na předmětné dílo po dobu 60 měsíců ode dne dokončení a převzetí
stavby. Záruka se nevztahuje na odstranění následků cizího zásahu a působeni atmosférické elektřiny,
jakož i na neodborný zásah.

2. Objednatel se zavazuje, že umožní dodavateli po předání díla přistup do objektu za účelem
oprav a odstraněni eventuálnIch nedodělků.

3



XI.
Majetkové sankce

1. V případě prodlení dodavatele s předáním díla se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu se zavazuje objednatel zaplatit
dodavateli úrok z prodlenive výši 0,01 % z dlužné částky denně.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi stranami vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou stran
formou písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou originálních
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Sok

,

v Sokolnici

4


